
 
Dz.04.0021.70.2023 

 
Uchwała Nr LXX/568/2023 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik 

Biały na rok 2023. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698); uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  1. Przenosi się środki w wysokości 15 000 zł z zadania: 

A kwotę 15 000 zł przenosi się na nowe zadanie:  

 

2. Przenosi się środki w wysokości 8 000 zł z zadania: 

A kwotę 8 000 zł przenosi się na nowe zadanie:  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                                Dominik Franczak 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę zgodnie z kompetencjami statutowymi oraz 

otrzymanym pismem z  Przedszkola Samorządowego nr 29 z dnia 24 marca 2023 r. 
 

  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 15 000 zł ZDMK 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

P29 ul. Pigonia 2A – wymiana drzwi wejściowych wewnętrznych 15 000 zł MCOO/P29 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 8 000 zł ZDMK 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

SM Oddział II Krowodrza – zakup mobilnych drukarek (2 szt.) 8 000 zł SMMK 


